[image: image1.png]C

	UNIVERSIDADE FEDERAL DE UBERLÂNDIA

INSTITUTO DE GEOGRAFIA, GEOCIÊNCIAS E SAÚDE COLETIVA
Programa de Pós–Graduação em Geografia

Área de Concentração: Dinâmicas territoriais e estudos ambientais
	[image: image2.jpg]radudcdo
eogra 0

OS"

	FORMULÁRIO DE ENTREGA DOS EXEMPLARES DE PROJETO DE MESTRADO/DOUTORADO

	Ilma. Coordenadora do Programa de Pós-Graduação em Geografia Profa. Dra. Rita de Cássia Martins de Souza,
Encaminho(amos) o Projeto de Mestrado (Mestrado/Doutorado) do(a) pós-graduando(a) ....
Título do Trabalho:
Nesta oportunidade, indicamos os seguintes nomes para a composição da banca:

	COMPOSIÇÃO DA BANCA DE PROJETO DE: DISSERTAÇÃO DE MESTRADO ( X )
                                                              TESE DE DOUTORADO (  )

	1) Orientador: Prof.(a) Dr.(a)
Instituição:                                                                                      CPF:

	2) Membro Titular 01: Prof.(a) Dr.(a)

	Instituição:                                                                                          CPF:

	3) Membro Titular 02: Prof.(a) Dr.(a)

	4) Membro Suplente: Prof.(a) Dr.(a)________________________________________

	    Instituição: _____________________

	    CPF    __________________________________

	Presencial (X) ou Remoto (    )
Data Indicada para defesa: 13/03/2024
Horário: 14:00
Se de forma remota, link da plataforma:

Atenciosamente.

Prof.(a) Dr.(a):

Uberlândia, 30/03/2024